交通部高速公路局中區養護工程分局 函

地址:407022臺中市西屯區臺灣大道4段5

巷55號

承辦人:曾培倫

電話:(05)5973140#3205

傳真:(05)5952651

電子信箱:tseng0701@freeway.gov.tw

受文者:雲林縣政府

發文日期:中華民國111年7月27日 發文字號:中斗字第1113461269號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如主旨(3461269A00_ATTCH43.odt、3461269A00_ATTCH44.pdf)

主旨:檢送辦理「111年國道1號大雅至大林路段瀝青混凝土路面整修工程」而將國道1號西螺交流道北上出口匝道111年8月10日(星期三)及111年8月11日(星期四)夜間施工封閉新聞稿1份,請查照。

說明:

- 一、封閉時間、地點、改道建議路線及注意事項等詳新聞稿。
- 二、本分局另於交通部高速公路局網站(www.freeway.gov.tw)刊登公告,亦將於道路之資訊可變標誌(CMS)上顯示,合併敘明。
- 三、副本抄送本分局中區交通控制中心,屆時請配合將施工資 訊顯示於CMS,提醒用路人改道因應。

正本:內政部警政署國道公路警察局第四公路警察大隊、交通部公路總局第五區養護工程處、內政部警政署警察廣播電臺、內政部警政署警察廣播電臺臺中臺、中華民國遊覽車客運商業同業公會全國聯合會、臺灣省汽車路線貨運商業同業公會聯合會、中國時報文化事業股份有限公司、自由時報企業股份有限公司、臺灣电母報社股份有限公司、東森電視事業股份有限公司、民間全民電視股份有限公司、超級傳播股份有限公司、TVBS、財團法人公共電視文化事業基金會、臺灣電視事業股份有限公司、中國電視事業股份有限公司、中天電視股份有限公司、市大電視股份有限公司、維來電視網股份有限公司、飛凡傳播股份有限公司、十代網際事業股份有限公司、大愛衛星





電視股份有限公司、中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會、臺灣省汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺西汽車客運股份有限公司、日統汽車客運股份有限公司、住聯有線電視股份有限公司、北港有線電視股份有限公司、

副本:全葉工程顧問有限公司斗南監造工務所(含附件)、宏洋營造有限公司(含附件)、 雲林縣政府(含附件)、雲林縣警察局(含附件)、交通部高速公路局(含附件)、交 通部高速公路局北區養護工程分局(含附件)、交通部高速公路局南區養護工程分 局(含附件)、本分局工務科(含附件)、交通管理科(含附件)、中區交通控制中心 (含附件)



